様式３号

兵庫県内に有する事業所等に関する申告書

令和  年  月  日

兵庫県道路公社理事長  様

所   在   地

商号又は名称

代 表 者 名

電 話 番 号

メールアドレス

案件名 「兵庫県道路公社公用車１台の賃貸借」

上記の一般競争入札に参加するに当たり、下記のとおり申告します。

記

1 県内に有する事業所等の名称

2 県内に有する事業所等の所在地

3 県内に有する事業所等の代表者

※ 留意事項
1 この申告書は、一般競争入札に参加しようとする者で、兵庫県内に事業所等を有する者のうち、県の入札参加資格者名簿の｢取引を希望する支店･営業所等｣に兵庫県内の事業所を登録していない者のみ提出が必要です。
2 この申告書は、原則として一般競争入札への参加申込時に提出すること。また、契約担当者から提出を求められた場合は、速やかにこれを提出すること。